
OMAHA
Již prfótl sobotu

VELKÝ VÝPRODEJ
v rozH&hlém střižním obchodě

paní Zelené na Williara ul
Veškerá zboří vánek drtihfi módních

GENA BUDE ZVÝŠENA
OMAHA & NEBRASKA CENTRAL-RAILWA- Y

Akcie zvýáeiiy budou v sobotu dne 14 dři o půlnoci
Akcie tyto prodávají so nyní po $2700 jediní Plná hodnotil $100

íi " vt

i 1'iinn vili u nnmiuj nm ro- -

jllváno bude zu volnil snížená ceny
Jp UoHtttll jsme právě od pí Zelené do--

imh z Oceli abychom tuk učinili a proto
"

píifitl sobotu se do toho iiálcřitň pn- -

í(i Prává Jmiiio obdržel velkoobchodu
kusu pčkního mužského zimního

f spodního prádlu kteří' rozprodáme a
Í poloviční i-i- nii v v J „'

ř" KHénin odkiipnfkii v Hobitalpi yel
u kíia

'

vyproiféji dáme úplň! zdiinim
S krásný ÍJcch nám fcwduuý dárek kto-- £

rý se každodenně v ilomáciioNtj potío-"buj- e

Proto přijďte 11 nebudete litovali

fy Tedy v sobotu u pani Zelené)

i — Distriktní soudce Hears za-- "i

mítl oba návrhy na nový soud v

4

Msr

i případu okresu proti bývalému
hoikIcí I) M

aleroví Jak známo soudce

1 Sears rozhodl že jest Vinsonhalcr

jzodpovídným za 80202 klet-

e fí"fn iiIiiiiiu uhnleht iivii I 1 1 il no- - mmMu Miíw amiir" ' 'Fí

I" iIaiích zu povolení k sňatku

ale za poplatky ncskolekto-- 1

varií H rozxudkem tím není spo-tUojV-
n

ani okres ani Vinsonhalcr a

'ybí sporné strany odvolají hc asi
' jk nejvyšsímu soudu

l'ráce nyní pokraíujo tak ryelile jak jen potahy lidí a inženýři mohou ji pohanili ku předu
DŮLEŽITÉ OZNÁMENÍ — Každý kupce akcií za nynější cenu +2700 obdrží dodateční certifikáty na plnou hodnotu +100

za dílec opravňující držitele vyměiiíti takoví certifikáty buď za dopravu osobní neb nákladu za ceny tarifní jakmile kterákoliv
tmt dráhy bude v působností Toto slibuje býti jedním z nej výnosnějších podniků jaké kdykoliv byly fedroviny

Začínáme s prací v pásu zeme jež poskytne tolik peníz jako ' '

u
tm nejlepší zlatý dol jaký kdy byl objeven Jest jediní— Umaba riatuieutscner vercin
na vás abyste si zajistili akcie za nynější cenu
chcete-l- i mítí velký výtížek z pe-

níz uložených Klektrickí dráhy

koupil za $70íK) starou Brennan-ov- u

domovinu na jižní Y ul jež

příští bude známa jako Germania OOUOLA3 jydivy zemí zdvojnásobily vííj vý- -

park Xa pozemku jenž w táhne

fd ]'{ k 10' ul postavena bude
nosti

jsíií a #10000 vynaloženo bude na
I ifi- - y J AUMDE RS 11 5ARPV Ií tévtttzlepšení

—Následkem citelní ho nedostat

ku poštovních klerku nařídil po

štovní odbor aby dne října od

bvvana iv a v Umaže zvláštní
zkoufika aspirantu Služní obná- -

ří od $000 do $1200 Zkoušky
ELECTRIC AL PROGRESS

ZhhIiiIÍ JmIo jíž ví jiiiíiií) pro tHmí-HÍíii- Nft li uííiňte tuk

íhiwd Vyplňte kupon u 'budeme vňm NMÍlnti vJtiMk o Iři inřHíce úplná 'Aur-u-

Jtmt Ut ziijlmavý řiwopÍH plný pouíení o elektrických předme

(ech u Sívliiftl A o elektřině jako )iyn& MÍle Neopomeňte nám ziiHlati vé jmé-

no poSloii
I iii-- n yiiliezpcřte mi Jíňřlovi' ÍÍmIo

tyto uríWiy jsou pouze pro muže

ve stáří 1K a 45 let 1'řihlásky ke HAtL ly "' 'li

) zkoušce této musí býti podány sl

Viole Ooffinoví klcrkyní místní

zkušební komíne pro civilní službu
' na jKiští omažskí do '50 září

— V pondílí krátce po 11 hod ADAMS

zniíerí byl požárem obchod p los

iJCuneJa na M a Oarfield ul v Ur
mm mwmmmB

l"-nt- lak jsme doslechli oheň

V jiřiíoze niřto Nliledati
' vznikl neznámým způsobem v od-

boru střížního zboží a rozšířil sc

v brzku na celou budovu jež lehla
dí!efi

1'ošletc další' informace a "Elec-tric- j

1'rogrewi" zdarma na t ři mí-

síce

"

Jméno

Místo

Stát

Omaha & Nebraska-Centr- al

Railway
xo Ui) F1HST NATIONAL IÍANK 1ILD0

OMAHA NKHRASKA

popelem Podrobnou zprávu přu
neseme "příště

Jméno
MeHto

Htát

V íem xuhriiut jcMt '0000 crtifikit
n kuždý dílec mnou koupený wt dni-říi- h

výloh

V — Míkařt Edward hnekson z

a SoraLMie u nokutováni byli v
s " ' t-- -

i -
11=

pátek ráno v policejním oude

každí' skr) a útratami nonívadž Si- -
-

i dili odkupníky dávajíce Jjím ma-- L

ii(Am n( jminí hlasů Do školní jícího dedieum zesnulého bankéře

Kountze a posta viti na ním nový

kostel
hni míru Oba se vyrnluiivai že

rajy jmenováni byli na lístku re

prý používali kvartových nádob
f)Ublikán8kím Kennard Lindsay

jakí prodávány jsou v železář- - Lhilipri Kuhns Vance a Baird
Příležitost
pro krajany!tenkých obchodech - nebo Ilichardson — Přiznává se

C _V nátek ráno zahájila míst-- všeobecní že republikáni jméno

(ká
i okresní komUe sčítání hlasu vali tentokráte dobří a schopní

odevzdaných v minulých iiředvol- - kandidáty pro všechny úřady
í f báeh Místská sčítací komise se- - —John Deere llow Co zakou-

ří stává z mavora Dahlmana míst- - pila 4 loty na západní straní 1 ul

T skíh pokladníka Finka a míst- - mezi Harney a llmvard jež jsou
' Lskího klerka liiitlera okresní čí- - majetkem kathedraly sv Filome- -

Máme na prodej farmy v okolí 1'rayue Neb y západní
Nebrasce v Jižní a Severní Dakotí jakož i různé obchody j

Smíšený železářský saloon hotel řeznický líkámu a pňj-íovn- il

koní Krajané již by hledali níeo podobného nechť

nám dopíšou a my jim prodáme vhodní obchodní budovy v

různých íeských místeíkách

PR&GUE LAND AND IMflIGRATION CO

2?r2AOTJ-3-
3 NEB

?lIaverlyho ()tt Haumera a Fran- - ny a postaví na nich Hpatrovou

) 1(h II- - Martina Náseldkem ne- - budovu nákladem ani $100000

dbhHti některých volebních ú- - Spoleínont dala $"0I0 závdavku

Vřadníkň iňjde úřadní sčítání bia-h- a majetek katedrály jej koupi
i á I I ' 1

kň icii ivuliiH ku nředu VvkIc

IVk předvoleb jak jsme jej uvedli

VÝPRODEJ KOUNTZOVÝCH

LOTŮ

mezi Williara a Center ul
Jednu ("Ivitinu ceny hotové ontiitnl

nu 4 roky splácet
Žádné jiní loty v podobná biíkosti

od uiéKlii nejsou tuk Incinč jiiko jsou

tyto
Mlmlíci! Xnkiiple si o jednom id

téilito lotů n v budoucnosti si zbudu-

jete cenný domov na nčjž nelindete

uiimet připlácel 10 centfi denm'' na káru

Ifodire! pmilále li dítky do práce
neb do Skoty (ocitejte mnoho li bystu
do roku museli uplatit nu itmVIi desá-lu- n

h ii káru II shledáte ž ni pár let

to obniUi tolik Mé nioíiio koupitl jo

di'11 i loti) Iři lilo

NánVdki-- rorÁitováui méstii budou

tito blUkA loty v budoucnosti V eeni

imistiitl proto penie ilo nich vloe-iit-

biidoii doiiji-ilí- i l dobře KiijiAlť ní

Mimo lchto máme velký počYl velmi

lit iii'i h l"lú V roličiicli íánlvt h O

tiiííhv Ki t linuli v u Itcnson

BERKA & CO

Tel Doug 7401 — 038 N Y Liře

ti 10 akru dolního pozemku v

Ponuku Albertu Kanada pnuli
ho it výhodných podmínek O

bliKl podrobnosti hlaste n u

International Lamí and Inveit

irtnt Co 4lf
543 StO litů lildg Onuh t Neb

fív minulém ci-oi- tiiuzno pom-Kii-

I ti K i ii i ii ti i 1 liftu i liii--

i i- - ri M I !!#!
V VK UIHiriKIlllll" Miill lili inmil 1

K K WKUMAX
piudavaC vepřového dobytka

V C WISS
prodavač hovílílio dobytka

republikánslvíiu obdržel Robert

Smith kterýž zvítíil nad W W

Mlinííhameiu vítHÍnou asi 18"i lila-fs- ň

iiomiiiiiei pro úřad okresního

JnHsi-wxi- a rovník nu lístku repub- -

la za ířltřtfiwM ivaionena osuim

sv Filomeny vlastnila loty ty asi

po 10 let a zbudovala na nich ko-

stel faru a školu Od té doby eo

na ! ul položeny byly železniční

výhybky pomýšlel kostelní spo-

lek na zménu místu ježto okolí

ometalo se nebezpečným pro škol

ni dítky Z té příčiny také vyu-

čování ve farní škole bylo léto a

ttaveno Katedrála sv Fibmeny
hvlrt vysvícena v bíeiiu lí a

bln druhvm katolickým kostelem

v Otiwte a třetim v Nebia-ť- Nv

ni jt-s- t iiejHÍiirším katolickým ko-

stelem v NVlirasoe 1'rnrlýrUil se

ie kntolíei namýšlej! koupili čánt

píiieiukii na jí 2 ii { 10 ul„ nAleJd

' kánskím obdržel W O Bhriver

Bliss& Wellman komissionári v dobytku

Mániť JťU tou í kuScuot v oU hodu lomti 24 rivuot ru"tiue
Nie rtd bude vMy ttitu v ai jmu llUtcl dobytkw a nikdy v

iito )tcV lliiulini kililmu upravfií liv ruCunc li krajané ub
dril nfjvylit cw triol t'l den paiiujívl dle jakoU dobytka ?vlátut
poiortiont íini)ciu dotatum krajanu

i A Wrllman jvt Če a ytvU obraťte r na inMio dnoa
diWrmi 2'f

DLIS3 k WELLMAN
Koom 2M Nw Kťliaiiit UM ťnion Htk YanU S luiah Neb

'n2 porail protivníka svého Fr

iMahonevlin NomiuHei pni úřad

iliťcjti[lto MMitlee na lístku demo- -

jr„iiťk-ii- i ilMlríl S I Oordon a

íkiliv F W Allbeuter strhni

otriktid siitdťoé hvli iiiomi- -

lf liovúlii Silttoll olllíe ttejuct


